

נערכים לאירוע הדיפלומטי הגדול בתולדות הבירה: פורום השואה הבינ"ל

Posted on 17 בינואר 2020 by עיריית רוזנבלום



העיר ירושלים נערכת לארח את האירוע הדיפלומטי הבינלאומי הגדול ביותר שנערך אי פעם בישראל

Categories: תיירות, ראשי

Tag: ירושלים, "פורום השואה הבינלאומי", אושוויץ-בירקנאו

עיריית ירושלים נמצאת בהיערכות חסרת תקדים לקראת אירוח "פורום השואה הבינלאומי" לציון 75 שנה לשחרור מחנה אושוויץ-בירקנאו וחניכת אנדרטת הזיכרון להרוגי מרד לנינגרד שייערכו בשבוע הבא בימים רביעי וחמישי ה-22-23 בהשתתפות כ-50 משלחות בינלאומיות מרחבי העולם.

ראש העיר, **משה ליאון**, אמר כי הוא "מברך בשם העיר ירושלים את כלל המנהיגים והמדינות מרחבי העולם

ומשלחותיהם. זהו כבוד גדול והתרגשות עוד יותר גדולה לארחם בירושלים בירת ישראל. מדובר באירוע הדיפלומטי הגדול ביותר שידעו מדינת ישראל והעיר ירושלים. לכן נערכנו באופן יסודי ומקיף כדי להקל על תושבי העיר ולהעמיד פתרונות ראויים להמשך שגרת חייהם".



נשיא רוסיה, ולדימיר פוטין, בשבוע הבא בירושלים. צילום Depositphotos

מנכ"ל עיריית ירושלים, איציק לארי, הוסיף כי כל גורמי העירייה בהיערכות חסרת תקדים לקראת אירוח פורום השואה הבינלאומי החמישי שיתקיים בבירה.

מדובר באירוע הבינלאומי הגדול ביותר שנערך בישראל, אליו צפויות להגיע כ-50 משלחות בינלאומיות ובהן עשרות מלכים, נשיאים וראשי ממשלה מרחבי העולם, ובהם גם נשיא רוסיה ולדימיר פוטין וסגן נשיא ארה"ב, מייק פנס.

"זוכרים את השואה, נלחמים באנטישמיות"

פורום השואה הבינלאומי שיערך ביום חמישי (23.1) בשעות הצהריים ביד ושם בירושלים יעמוד השנה בסימן 75 שנה לשחרור מחנה אושוויץ-בירקנאו תחת הכותרת "זוכרים את השואה, נלחמים באנטישמיות". במסגרת הביקור הבינלאומי תיערך ביום רביעי (22.1) בשעה 16.00, החניכה הרשמית של אנדרטת הזיכרון להרוגים במצור על לנינגרד במלחמת העולם השנייה שתוצב בגן סאקר, במעמד נשיא רוסיה ולדימיר פוטין, ראש הממשלה בנימין נתניהו ומכובדים רבים.

לרגל הגעת המשלחות שידרגה העירייה את המרחב הציבורי בעיר תוך תגבור מערך הניקיון, חידוש תאורת רחוב, תליית מאות דגלים ברחבי העיר, פרסום שלטי חוצות המברכים את באי הפורום ושתילת מאות פרחים נוספים, חלקם בכניסה לעיר עם חידוש הכיתוב "ברוכים הבאים" שיקדם את פני המשלחות השונות בכניסה לבירה.

העירייה תקיים בשיתוף משרד החוץ וקק"ל ביום רביעי בערב אירוע מיוחד למאות העיתונאים ואנשי התקשורת הבינ"ל שיגיעו עם המשלחות השונות. האירוע אותו יוביל ראש העיר, יתקיים במערת צדקיהו והוא יכלול הופעה אמנותית, מתחם אוכל ייחודי ופעילות חווייתית בנינוח ירושלמי.



מוזיאון יד ושם בירושלים. יוקם בו מרכז תקשורת למאות העיתונאים. צילום Depositphotos
מעל 500 עיתונאים מהעולם יסקרו את האירועים

מעל 500 עיתונאים מכל העולם צפויים לסקר את האירועים ונרשמו למרכז התקשורת שיוקם במוזיאון יד ושם. משלחת התקשורת הגדולה ביותר צפויה להגיע מרוסיה עם הנשיא פוטין, בנוסף למשלחות עיתונאים נוספות שילוּו את 46 מנהיגי העולם. מתוכם קרוב ל-300 עיתונאים שיגיעו ברכבת אווירית במיוחד לרגל האירוע. עבור רבים מהם זהו ביקור ראשון בישראל. לאור הביקוש הרב, תגברה לשכת העיתונות הממשלתית (לע"מ) את מערך נותני השירותים לצוותי התקשורת הזרה, הכוללים קליטה מהירה, ערכות הסברה ואמצעי שידור והפצה מהירים בערוצי הדיגיטל.



טרמינל 1 המשודרג בנתב"ג, שיעמוד לרשות המשלחות לארוע. צילום רש"ת

לדברי **ניצן חן**, מנהל לשכת העיתונות הממשלתית: לע"מ תקיים בשיתוף יד ושם ומשרד החוץ, לאורך כל השבוע, סיורים ייעודיים לעיתונאים להיכרות עם מדינת ישראל בכלל ועם נושא השואה בפרט.

כמו כן, תארח לע"מ בשיתוף עיריית ירושלים ומשרד החוץ את ראשי משלחות התקשורת לארוחת ערב חגיגת שתיערך במערת צדקיהו, יום לפני האירוע הגדול ביד ושם, וכן תעביר בשידור חי את קבלת הפנים הרשמית לראשי המדינות בבית הנשיא שתיערך באותו הזמן. כל האירועים - משלב נחיתת המנהיגים בשדה התעופה ועד לעזיבתם - יועברו בשידור חי ויופצו בפלטפורמות השונות באחריות והובלת לע"מ.

מרשות שדות התעופה (רש"ת) נמסר עדכון באשר לנתב"ג כי טרמינל 1 ייסגר לטיסות בינלאומיות (בלבד) בשבוע הבא בין התאריכים

20.1.2020 ועד 23.1.2020 מועדי הגעת ויציאת המשלחות. הטיסות הבינלאומית של חברות הלואו-קוסט היוצאות תתבצעה מטרמינל 3 בנמל התעופה בן גוריון.

הפעילות הפנים-ארצית לנמל התעופה רמון תמשיך לפעול כסדרה מטרמינל 1 ונמל התעופה בן גוריון ימשך לפעול כרגיל על פי לוח הטיסות היוצאות וללא כל שינוי.

נמל התעופה נערך לטפל בכל הטיסות המיוחדות ובסיוע לכלל הגורמים העוסקים במבצע המורכב

כתבה קודמת:: מלכים נשיאים ושרים יבקרו בירושלים לציון 75 שנה לשחרור אושוויץ